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Num Na me
Gy m

A ARa nk

John W ear1006
Cahoy 's

13.400 13.200 13.60012.200 12.50012.600 77.500
5T 1 2 1 4T 2 1 

1 

Jude  Norr is1010
Chows Gymnastics

13.900 12.000 13.40012.000 11.60013.000 75.900
3 7 4* 3 2 9 2 

2 

Dylan Jones1020
Eyas Gymnastics

13.600 11.900 13.10011.800 11.50013.200 75.100
4 8T 6T 5* 1 10 3 

3 

Josh Kine r1027
NSG

14.000 12.300 13.20010.800 12.10012.600 75.000
2 4 10 4 4T 3 4T

4T

Jackson M e llencam p1008
Chows Gymnastics

13.300 13.100 12.50011.400 12.70012.000 75.000
7 2 8 9T 11 1 4T

4T

Asa  T hom pson1015
Emera ld C ity

13.000 12.200 12.50012.500 11.90011.600 73.700
8 5 1 9T 14 6T 6 

6 

Connor Jenkins1036
OGA

12.400 11.900 13.10012.100 11.30012.300 73.100
14 8T 3 5* 8T 11 7 

7 

Bla ine  Lo ll1028
NSG

12.700 11.900 11.80012.000 11.90012.300 72.600
11T 8T 4* 14T 8T 6T 8 

8 

Ra if S cha ffne r1024
IGN

14.100 9.700 13.50010.600 12.00012.400 72.300
1 16 13T 2 7 4T 9T

9T

Ke lly North1013
Emera ld C ity

13.400 12.100 12.80010.700 11.80011.500 72.300
5T 6 11* 7* 15 8 9T

9T

Joe l M agee1029
NSG

12.900 12.600 10.70011.300 12.00012.600 72.100
9 3 9 17 4T 4T 11 

11 

T anner Kram olisch1037
OGA

12.500 11.700 12.80011.800 10.40012.300 71.500
13 11 6T 7* 8T 14 12 

12 

Paul Gree r1019
Eyas Gymnastics

12.800 9.000 12.30010.600 11.20012.700 68.600
10 17 13T 12 3 12T 13 

13 

Kekoa  T aylor1022
Great Northern

12.000 10.000 12.40010.700 11.20011.900 68.200
16 15 11* 11 12 12T 14 

14 

Haden Pa ravecino1034
North Shore

11.600 11.100 12.00010.200 9.90011.800 66.600
17 12 15 13 13 15 15 

15 

Je rem iah Co llins1023
IGN

12.200 10.200 11.4009.900 9.80011.200 64.700
15 13T 17 16 16 16 16 

16 

Chase  Ne lson1021
Great Northern

12.700 10.200 11.80010.100 8.50010.700 64.000
11T 13T 16 14T 17 17 17 

17 
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